

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: OBNOVA OBECNEJ HASIČSKEJ ZBROJNICE

Názov objektu: Hasičská zbrojnica

Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

IČO

DIČ

Objednávateľ: Obec Jelka

Projektant:

Zhotoviteľ: AXATEM Projekt s.r.

**AXATEM Projekt s.r.o.**

925 06 Čierna Voda 333

IČO: 48 293 334

DIČ: 2120135215

Tel.:

00308011

2021006691

48293334

2120135215

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Arch. Jozef Melišek

30.3.2021

## Merné a účelové jednotky

Cena za stažené pod	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Presuny hmôt a ceny Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1		8	Práca nadčas	13	Zariadenie staveniska
			0,00		0,00
2	HSV a PSV  31 314,00	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
			0,00		0,00
3		10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
			0,00		0,00
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
			0,00		0,00
5	"M"  0,00			17	Ostatné
					0,00
6				18	VRN z rozpočtu
					0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	31 314,00		0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Obec Jelka, Mierová 959/17, 92523 Jelka

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Pečiatka

**AXATEM Projekt s.r.o.**

925 06 Čierna Voda 333

IČO: 48 293 334

DIČ: 2120135215

Tel.:

**D Celkové náklady**

23 Súčet 7, 12, 19-22 31 314,00

24 20 % 0,00 DPH 0,00

25 20 % 31 314,00 DPH 6 262,80

**26 Cena s DPH (r. 23-25) 37 576,80**

**E Prípochty a odpochty**

27 Dodávky objednávateľa 0,00

28 Kľúčová doložka 0,00

29 Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁČIA ROZPOČTU

OBECNÁ OBEREJNÁ HRADISŤEJ ZERONOVCE

Stavba: Objekt:  
Čiar: ZŠQC  
259C  
Objektívna Zhotoviteľ:  
Dátum: 30.3.2011

**AXATEM Projekt S.**  
925 06 Čierna Voda 330  
IČO: 48 293 334  
DIČ: 2120135215

Kód	Popis	Číslo účtu	1
A-SO 01	STAVBA ČIAŤ - OSLON	21094,00	0
	Stavba zhotov:	21094,00	0
	Stavba prílo:	5144,00	0
	Nový stav	26170,00	0

Výška úspor je výškoví podľa prílohy pre technickú dokumentáciu. Dodávateľ musí zadať a zabezpečiť bezpečnostné postupy projektovú dokumentáciu.  
Cena za stĺpcovú podkonštrukciu (napr. nosná stĺpa, namontovaná použitím ľahkých burovaných techník a pod.) pri búraní prácach, výstavbe nového stavbu ako aj prácach vo výškach (napr. pracovné postupy) je dodávateľ povinný zohľadniť už v jednotkových cenách.  
Práca pri výškach (napr. pracovné postupy) je dodávateľ povinný zohľadniť už v jednotkových cenách.

0  
0  
0  
0  
0  
0  
0

Cena za stĺpcovú podkonštrukciu (napr. nosné stĺpa, namontovaná použitím ľahkých burovaných techník a pod.) pri búraní prácach, výstavbe nového stavbu ako aj prácach vo výškach (napr. pracovné postupy) je dodávateľ povinný zohľadniť už v jednotkových cenách.  
Práca pri výškach (napr. pracovné postupy) je dodávateľ povinný zohľadniť už v jednotkových cenách.

**AXATEM Projekt S.**  
925 06 Čierna Voda 330  
IČO: 48 293 334  
DIČ: 2120135215



# ROZPOČET

Stavba: OBNOVA OBECNEJ HASIČSKEJ ZBRANICE  
 Časť:   
 JKSO:   
 Objednávateľ: Obec Jelka  
 Zhotoviteľ: AXATEM Projekt s.r.o.  
 Dátum: 30.3.2021

**AXATEM Projekt s.r.o.**  
 925 06 Čierna Voda 333  
 IČO: 48 293 334  
 DIČ: 2120135215

Objekt: Hasičské zbrojnice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		Jednotková cena	Cena celkom
				celkom	úctva		
1	B1	Búracie práce					
2	B02	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH VCHODOVÝCH DVERÍ VRTÁNE ZARUBNE	ks	2,00		200,00	400,00
3	B03	ODSTRÁNENIE KERAMICKÝCH DLAŽIEB	ks	2,00		300,00	600,00
4	B04	SKRÁTENIE OCELOVÉHO REBRÍKA (ODREZANIE)	m	3,00		12,00	36,00
5	B05	ODSTRÁNENIE VADNÝCH ČASŤÍ FASÁDNEJ OMIETKY	m <sup>2</sup>	200,00		10,00	2000,00
	NS	<b>Nový stav</b>					
17	NS01	VCHODOVÉ DVERE S MONTÁŽOU RAL 7046	ks	2,00		750,00	1500,00
18	NS02	SEKCIONÁLNA GARÁŽOVÁ BRÁNA S MONTÁŽOU RAL 7046	ks	2,00		2800,00	5600,00
19	NS03	MAZIVAZDOBRNA KERAMICKÁ DLAŽBA, LEPIDLO, ŠPÁROVAČKA, LISTY	m <sup>2</sup>	12,00		45,00	540,00
20	NS04	ZVÁRAČSKÉ PRÁCE - DOPLNKOVÝ OCELOVÝ REBRÍK S HÁKOM	ks	1,00		280,00	280,00
21	NS05	POTIAHNUTIE VONKAŠÍCH STĚN SKLOTEXTILNOU MARIŽKOU S CELOPLOŠNÝM PRILEPENÍM	m <sup>2</sup>	340,00		15,00	5100,00
22	NS06	VONKAŠIA OMIETKA STĚN TENKOVRSŤOVOU SILIKÁTOVÁ RAL 7046	m <sup>2</sup>	340,00		16,00	5440,00
23	NS07	VYVRTANIE STUDNIE + KOMPLET ZOSTAVA VRTANEJ STUDNIE S MONTÁŽOU	ks	1,00		1480,00	1480,00
24	NS08	RIADENÝ VRT PRE KABEL V ZEMÍ PRE ČERPADLO STUDNIE	ks	1,00		5100,00	5100,00
25	NS08		m	35,00		90,00	3150,00
		<b>Celkom</b>					<b>31314,00</b>

Výkaz výmer je vyhotovený podľa projekčovej dokumentácie. Dodávateľ musí leda k nasazeniu bezpodmienečne používať projektovú dokumentáciu.  
 Cena za stáženie podmienecky (napr. nočná práca, nemožnosť použiť ťažbu bursiacu techniku a pod.), prí báracích prácach, vyšetrenia nového stavu ako aj prácach vo výškach (napr. pracovná plošina) je dodávateľ povinný zohľadniť už v jednotkových cenách.  
 Presuny ťažob a ceny za leštenie a plošiny predmetný rozpočet neobsahuje ale dodávateľ povinný zohľadniť už v jednotkových cenách.

**AXATEM Projekt s.r.o.**  
 925 06 Čierna Voda 333  
 IČO: 48 293 334  
 DIČ: 2120135215